
UCHWAŁA NR 328/20 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 16 stycznia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dla dróg publicznych wysokości stawek opłat 
za zajęcie 1 m² pasa drogowego w mieście Toruniu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 
 

§ l. W uchwale nr 183/07 Rady Miasta Torunia z dnia 25 października 2007 r. w sprawie 
ustalenia dla dróg publicznych wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m² pasa drogowego 
w mieście Toruniu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 1443), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Roczna stawka opłaty za zajęcie 1 m² pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie 

drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania 
drogami lub potrzebami ruchu drogowego wynosi 20,00 zł, a na drogowym obiekcie 
inżynierskim 20 zł dla urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej i 200 zł dla pozostałych 
urządzeń.” ; 

2) w załączniku nr 1 do uchwały dodaje się pozycję 3 w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. l. Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

Torunia i w siedzibie Miejskiego Zarządu Dróg w Toruniu. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 


